13. Hvad forstaar man ved Magnetismemængden 1?
14. Hvad koster det at have to Metaltraadslamper tændt i 5 Timer, naar 1 Kilowatt-Time koster 35 Øre? Anlægget er paa 220 Volt, og hver Lampe kræver en Strøm paa 0,1 Amp.
15. Hvad hedder Faradays elektrolytiske Love?

Latinsk Version.

Anno trecentesimo undequinquagesimo ante Christum natum Romani in bello, quod cum Gallis gerebant, in agro Pomptino stativa habebant. Ibi quum in stationibus quieti tempus *tererent*¹, Gallus quidam, magnitudine et armis insignis, processit; quatiensque scutum hasta quum silentium fecisset, provocat per interpretem unum ex Romanis, qui secum pugnet. Marcus Valerius, tribunus militum, prius *sciscitatus*² consulis voluntatem, in medium armatus processit; minus insigne humanum certamen interventu deorum factum est; namque *conserenti jam manum*³ Romano *corvus*⁴ repente in galea consedit, in hostem versus. Quod ut augurium caelo missum lætus accepit tribunus et precatus est, si deus esset, qui sibi *alitem*⁵ misisset, ut *propitius*⁶ adesset. Dictu mirabile, tenuit non solum ales captam semel sedem, sed, quotiescunque certamen initum est, levans se alis os oculosque hostis rostro unguibusque appetit, donec territum prodigii talis visu oculisque simul ac mente turbatum Valerius obruncat; corvus ex conspectu elatus orientem petit. Hactenus quietæ utrinque stationes fuerunt; postquam spoliare corpus cæsi hostis tribunus coepit, nec Galli se quietos tenuerunt et Romanorum cursus ad victorem etiam celerior fuit. Ibi circa corpus jacentis Galli certamine contracto, pugna atrox concitatur. Jam non manipulis proximarum stationum, sed legionibus utrinque effusis res geritur. Certamine haudquaquam ambiguo cum Gallis depugnatum est. Inter primos, quorum concursus alios *exciverat*⁷, atrox proelium fuit; alia multitudo, prius quam ad conjectum teli veniret, terga vertit. Galli primo per Volscos Falernumque agrum dissipati sunt, inde Apuliam ac mare superum petierunt. Consul, contione advocata, laudatum tribunum decem hubus et corona aurea donat. Tribuno postea cognomen fuit Corvo.

¹ terere, tilbringe. ² sciscitari, erkyndige sig om. ³ conserere manum, komme i Haandgemæng, begynde Kampen. ⁴ corvus, en Ravn ⁵ ales, en Fugl. ⁶ propitius, naadig. ⁷ excire, kalde frem, opflamme.

Til Studentereksamen Sommeren 1917 indstillede sig ialt 1053 studerende, hvoraf **953** bestod, nemlig:

Som *Skoledisciple* 796, deraf ved højere Almenskoler i Kongeriget: 768, ved Reykjavik højere Almenskole: 28. Som *Privatister* 157, deraf 145 indstillede for Eksamenskommissionen og 12 ved Reykjavik Skole.